平成２４年９月５日

委	 員
	 	 	 	 	 	 	 	 様

堺市議会議長
	 	 	 	 	 	 	 吉	 川	 敏	 文

平成２３年度決算審査特別委員会の開催について（通知）

次のとおり委員会を開催しますので、通知します。

記

日	 	 	 時 ９月５日（水）本会議終了後

場	 	 	 所	 	 	 本会議場

案	 	 	 件	 	 	 一、正副委員長の互選について

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （正副委員長の互選後の予定案件）

一、分科会の設置について
一、分科会委員の選任について
一、分科会正副会長の選任について
一、委員会審査の申し合わせについて